
50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 1

3-årige
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

35.000

23.750

16.900

15.000

15.000

15.000

20.250

21.750

18.700

12.150

18.750

17.500

13.750

11.250

19.300

11.300

43.000

16.500

60.000

50.000

23.000

18.250

15.000

15.000

14.000

13.000

11.350

10.500

8.500

8.500

8.250

7.950

7.500

7.500

7.500

7.500

7.500

Festival of Speed

Flamboro Downs

Rossi Garline* (S)

Flirting Diamond* (NO)

Cappellacci* (S)

Theo Udsen* (S)

Fantastic Design

Staro Obrigado (S)

Frodo Victory

Funny Boy* (S)

Frederik

Feyenoord

Figaro Sølvtop

Cielo Bonito (NO)

Fonseca (S)

Florican Rold

Frank Jr Bounce

TheSpyWhoLovedMe* 
(NO)

Kilimanjaro* (NL)

Banderas Bi* (IT)

First Blood

Flying Line

Felix Light

Fly By So Easy

Ferrari Rosso

Livi Power* (S)

Ferrari Bork

Follow Me

Black Mission* (S)

Firefly Dancer* (S)

Fromajacktoaking

Thai Baratheon* (NO)

Farasi Surprise

Fang Gu Bakkely

Flying Star

Freeze

Freddy Boy

3 år h e. Cantab Hall De (DE)

3 år h e. Panne de Moteur (S)

3 år h e. Readly Express (S)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. From Above (S)

3 år v e. Chocolatier (US)

3 år v e. Prodigious (FR)

3 år h e. Lavec Kronos (IT)

3 år v e. Yield Boko (S)

3 år v e. From Above (S)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Quaker Jet (FR)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. From Above (S)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Varenne (IT)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Father Patrick (US)

3 år h e. Conway Hall (US)

3 år h e. Ganymede (FR)

3 år h e. Prodigious (FR)

3 år v e. Explosive Matter (US)

3 år h e. Zola Boko (S)

3 år h e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. Prodigious (FR)

3 år v e. Broadway Hall (US)

3 år v e. S J's Caviar (US)

3 år h e. Farifant (IT)

3 år v e. Manofmanymissions (US)

3 år v e. From Above (S)

3 år v e. Muscles Yankee (US)

3 år v e. Muscles Yankee (US)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år h e. Ganymede (FR)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3

3

4

2

2

3

4

3

5

3

3

5

4

4

5

3

3

3

1

1

2

6

2

3

4

5

4

4

2

3

2

2

1

1

1

2

3

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

0

0

0

0

2

2

2

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

2

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.Præmiesum 2. 3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 2

3-årige
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

59.500

26.000

22.500

40.000

21.650

16.100

15.000

15.000

18.100

22.000

20.900

20.000

11.250

15.000

12.500

9.700

8.500

Fly High Shadow

Arm Bri (S)

Jane Hall* (S)

Flower Dust

Papaya* (S)

Fay S M

Maroma Wibb* (S)

Finest Aveve

Freja Skovsende

Feba

Fox On The Run

Farinelli Hastrup

Feodora Toft

Fanta

Fraulein

Maia (S)

Contagious* (S)

3 år hp e. Andover Hall (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Love You (FR)

3 år hp e. Russell Hill (US)

3 år hp e. Chipmate (US)

3 år hp e. Maharajah (S)

3 år hp e. Pine Chip (US)

3 år hp e. Farifant (IT)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Explosive Matter (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. Offshore Dream (FR)

3 år hp e. Make It Happen (US)

3 år hp e. Panne de Moteur (S)

5

5

3

3

5

4

3

4

6

2

3

5

6

2

1

3

1

4

3

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

1.Præmiesum 2. 3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 3

4-årige
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

56.000

72.500

59.000

45.750

71.250

29.400

30.000

42.750

28.500

27.500

43.000

22.500

36.250

28.000

27.500

16.900

16.050

68.500

58.500

40.000

22.950

20.750

19.750

18.100

17.500

10.100

39.250

24.400

21.400

20.900

23.100

18.000

11.750

22.550

17.250

20.850

15.500

13.150

65.000

20.000

All Business Bi (IT)

Eldorado

Elegant C N

Enzo Victory

Encore Cloc

Eldon Neergård

Son Of Sizzling* (NO)

Eddie Cook

Elephant (S)

Endless Dreams

Enjoy Banker* (S)

He Did It* (S)

Eddie The Eagle

Ebay Holmsminde

Elbow

J C Royalty Boko (S)

Coolman (S)

E Type Cash

Emoji

Extreme

EasierSaidThanDone

Edward

Espere Vincent

Emmett Downs

Burning Love E P* (NO)

Empire Flex

Badlands (NO)

Leicester's Trophy (S)

Livi Option (S)

Epicwildfire M T

Escape A P

Ege

Livi Offshore (S)

Earl Grey

Joker Newport (DE)

Early Morning

Esajas

Eagle Langborg

Enjoy The Game

Enson

4 år h e. Toss Out (US)

4 år v e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. From Above U S (US)

4 år v e. Muscle Mass (US)

4 år v e. Gift Kronos (IT)

4 år h e. Make It Happen (US)

4 år h e. Make It Happen (US)

4 år v e. Lavec Kronos (IT)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Andover Hall (US)

4 år v e. R C Royalty (US)

4 år v e. Wellino Boko (S)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år h e. Broad Bahn (US)

4 år h e. Chocolatier (US)

4 år v e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Love You (FR)

4 år v e. Rusty Dust

4 år v e. Enjoy Lavec (S)

4 år v e. Orlando Vici (FR)

4 år h e. Broad Bahn (US)

4 år v e. Raja Mirchi (S)

4 år v e. Trophy Catch (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Main Wise As (IT)

4 år v e. Muscle Massive (US)

4 år v e. Revenue (S)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år h e. Weingartner (US)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

6

9

10

7

4

7

4

7

4

4

5

4

3

6

5

3

6

3

2

3

8

5

5

4

3

3

9

7

11

7

6

4

6

7

6

7

7

6

2

5

5

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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1
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0

0

0

1

1

1

1

1

0
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0

0

0

0

0

0

0

0
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0
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0

0
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1.Præmiesum 2. 3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 4

4-årige Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

17.350

16.250

12.750

12.900

13.950

10.150

10.000

9.400

7.500

7.500

Eddie

Enok

Gulliver Sisu* (S)

Euro G K

El Nino Trøjborg

Easy Magic

Gabriel Barsk* (NO)

N Y Roar* (NO)

Falm (S)

Enfrasimoni

4 år v e. From Above U S (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Chapter Seven (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. From Above U S (US)

4 år h e. Okay Bee

4 år h e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Raja Mirchi (S)

4 år v e. From Above (S)

4 år h e. San Pellegrino (US)

6

9

2

3

7

3

3

2

4

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

1

1

1

1

1

1.Præmiesum 2. 3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 5

4-årige
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

36.850

34.600

33.750

8.550

33.000

25.400

31.500

30.000

21.150

26.100

20.950

26.550

21.000

19.400

27.000

23.500

22.500

18.600

17.800

17.250

11.250

22.350

10.900

15.000

11.600

10.500

10.000

8.750

7.500

E A Gilbak

Emma D

Estrella Sisa

Elia

Envy Secret

E Norway Is My Way

Eenymeenyminymoe

Exclusive Laser

Etna

Evita Skovsende*

Perfekt Gehør* (S)

Evita Game

Exciting Lady

Ecu Egedal

Eureka Downs

Eyre Flame

Evita

Elektra Henley

Ella Rush

Entre Hyrdehøj

Elvira Gardenia

Euro Girl Gardenia

Honor* (S)

Expensive Attitude

Elena Avalon

Equidore

Chili Volo* (NO)

Octopus Tile* (NO)

Emily M P

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Make It Happen (US)

4 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

4 år hp e. One Too Many (S)

4 år hp e. Classic Photo (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Muscle Mass (US)

4 år hp e. Beaumont Hanover (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Racer Bourbon (FR)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Trophy Catch (US)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Maharajah (S)

4 år hp e. Cantab Hall (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

8

9

4

5

4

7

3

3

8

6

5

4

4

4

4
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2

4

5

4

2

6

4

1

7

3

2

4
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3

3
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1

0

0

0
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1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

1
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1.Præmiesum 2. 3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 6

5-årige
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

40.750

30.000

29.750

27.000

26.000

47.500

36.000

22.900

110.000

31.850

30.000

26.500

22.250

15.000

15.000

30.250

25.000

43.000

25.500

22.250

17.000

5.250

15.850

11.250

7.100

5.100

19.300

18.500

100.000

17.500

15.000

14.750

14.500

10.000

10.000

9.100

8.500

8.500

8.500

7.500

Denimcowboy

Draco (S)

D A D Flamingo

De Light

Zadok Font (IT)

Staro McMillan (S)

Don Pedro

Danny E P

Stoletheshow* (NO)

D J O'Kay

Don Cash (NO)

Do It Mingus

Dream Kåsgård

Dream Hastrup

Daniel Design

Dandit

Drønviktormolar

Dortmund

Dream of Success (DE)

Dollar Esterel

Callum* (NO)

Baunely's Diamant (S)

Dazzling Diamond

Daddy Loves You

Donerailrose

Baron Revenue (S)

A Secret Word (S)

Aida Boy* (NO)

Velten Limelight* (DE)

Livi No Panic (S)

Dempsey Cloc

Fiftyshadesof Sisu* (S)

Date Night

Broad Vision* (NO)

Adrian's Fight (S)

Dirocco

Dee Jay Dream

Diesel

Iniesta Bros (DE)

Real Cash* (NO)

5 år v e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Offshore Dream (FR)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Blue Mac Lad (US)

5 år v e. Conway Hall (US)

5 år h e. Raja Mirchi (S)

5 år v e. Manofmanymissions (US)

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år h e. Dream Vacation (US)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år h e. Ready Cash (FR)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år h e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. From Above U S (US)

5 år h e. Giglio del Cigno (IT)

5 år v e. Triton Sund (S)

5 år v e. Ready Cash (FR)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Esterel Sunset

5 år h e. Archipelago (S)

5 år v e. Magic Technique (CA)

5 år v e. Double Player (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Enjoy Lavec (S)

5 år v e. Revenue (S)

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år v e. Russell Hill (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år h e. Ogham (US)

5 år v e. Explosive Matter (US)

5 år v e. Weingartner (US)

5 år h e. Broadway Hall (US)

5 år h e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Abracadabrant (IT)

5 år v e. Maharajah (S)

5 år v e. Ready Cash (FR)

7

3

10

7

4

3

7

7

2

4

2
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7

4

4

5

7

4
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5

2

3
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5

3

1

9

1
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1
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3
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2
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2
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1.Præmiesum 2. 3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 7

5-årige

5-årige
Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

St.

St.

41

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

7.500

40.600

77.500

44.750

57.250

9.850

22.500

16.350

18.150

6.300

20.750

12.500

12.500

7.900

18.250

14.000

13.750

11.000

7.900

6.250

3.850

14.050

12.500

10.900

9.950

8.500

7.500

7.500

Do It Gardenia

Danger Dynamite

Rexine* (NO)

Destiny S* (S)

Dixi

Daisy H J

Destiny's Diamond

Deceni Langborg

Ilyushin (S)

No Go* (S)

Jolie* (S)

Daisy D

Dancing Dilli

Daniella

Dark Passion

Diamond P

Aronia* (S)

Dia A Bærs

Damble Flame

Donna Lupo

Daydream

Dazzle Nock

Royal Blue* (S)

Dolly Park

Diaz Frisco

Deepdeepundercover

Dodo Laser

Diva Sisa

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Laughing Stock (S)

5 år hp e. Thai Tanic (NO)

5 år hp e. Offshore Dream (FR)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Pearsall Hanover (US)

5 år hp e. Thunderbolt (S)

5 år hp e. Glen Kronos (IT)

5 år hp e. Infinitif (IT)

5 år hp e. Lavec Kronos (IT)

5 år hp e. Infinitif (IT)

5 år hp e. Pine Chip (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Red Hot Dynamite (S)

5 år hp e. Having Said That (US)

5 år hp e. Hamble Crown

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Keep On Flying

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

3

9

4

8

6

5

5

7

8

4

5

4

8

5

5

6

2

4

2

5

4

7

2

3

4

4

2

3

1

4

4

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

5

2

2

1

0

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1.

1.

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

3.

3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 8

6-årige og ældre
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

57.500

56.900

58.250

49.250

57.250

25.000

70.000

47.250

32.500

19.750

17.500

10.950

58.250

57.500

33.350

18.850

29.400

29.500

27.250

12.150

8.450

50.650

32.600

25.150

18.800

17.750

11.300

135.000

115.000

55.000

37.500

37.000

25.000

23.000

22.750

21.100

17.000

15.000

13.550

11.500

Leading Tile* (S)

Cody S* (S)

Something Fishy (S)

Benjamin Nordal

Key Largo (DE)

Willie Blue

Larsson* (DE)

Obi* (NO)

Chap A P

Stand And Deliver

Jetmoon Heart (S)

Baltic Baunely

Boris Simoni

Unstoppable (DE)

Casino Brick (S)

Tax Free (S)

Alltherightmoves

Attention Bøgedal

C'est Peak

Watergate

Jetset Onion* (S)

Wonderboy

Cotton Eye Joe

Rocky P H

Baron Westwood (S)

Triumf Kåsgård

Cerosso

Bvlgari Peak

Tsunami Diamant* (DE)

Andre Ward

Thunder Peak

Quality Fighter (NO)

Inertial* (S)

Macro Star* (S)

Asger Molar

Cash Sali

Catch The Day* (NO)

Cadiz

Pelle Stensbæk

Sir William

7 år v e. Cantab Hall (US)

6 år v e. Ganymede (FR)

9 år v e. Chocolatier (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Adam's Peak (DE)

9 år v e. Giant Chill (US)

6 år h e. Repeat Love (FR)

10 år v e. Love You (FR)

6 år v e. Great Challenger (US)

11 år h e. Kadabra (US)

10 år v e. Echo (FR)

7 år v e. Deliberate Speed (US)

7 år v e. Ready Cash (FR)

8 år v e. Zola Boko (S)

6 år v e. Make It Happen (US)

10 år v e. Super Arnie (US)

8 år v e. Hoof Beats

8 år h e. Carmody Lobell (US)

6 år v e. Sam Bourbon (FR)

9 år v e. Storstadsbusen (S)

7 år v e. Infinitif (IT)

9 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år h e. Juvel Trøjborg

12 år v e. Earthquake (US)

8 år v e. Revenue (S)

10 år v e. Juvel Trøjborg

6 år v e. Quite Easy U S (US)

7 år h e. Ready Cash (FR)

6 år h e. Gustav Diamant (DE)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

10 år v e. Quatre Juillet (FR)

6 år v e. Jocose (S)

6 år v e. Yorktown Gunner (CA)

8 år v e. Micro Mesh (S)

8 år v e. Kadabra (US)

6 år h e. Great Challenger (US)

8 år v e. Trophy Catch (US)

6 år v e. S J's Photo (US)

13 år v e. Ganymede (FR)

11 år v e. Storstadsbusen (S)

5

7

8

7

7

8

3

5

7

4

7

4

9

6

7

7

8

4

7

4

4

6

10

5

10

12

4

2

2

2

3

8

2

5

4

3

2

2

7

4

5

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

2

2

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

3

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

3

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.Præmiesum 2. 3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 9

6-årige og ældre Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

8.200

31.900

35.000

57.500

9.800

25.750

24.000

37.250

25.250

14.700

Cato Mosebo

Eastern Promise (US)

Bosse Game

Peakadilly (S)

Royal Simoni

No Soup For You* (NO)

Can Tab* (NO)

Global Strategy (S)

Aros Line

Uha Uha De Hess

6 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. Chapter Seven (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år h e. Mythical Lindy (US)

12 år h e. Gill's Victory (US)

6 år v e. Orlando Vici (FR)

7 år v e. Cantab Hall (US)

8 år h e. Andover Hall (US)

8 år v e. Great Challenger (US)

9 år v e. Coktail Jet (FR)

4

6

7

6

7

8

5

4

7

8

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

3

3

2

2

2

2

2

2

2

0

2

0

3

2

1

1

0

0

0

1.Præmiesum 2. 3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 10

6-årige og ældre
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

18.650

24.000

37.750

85.000

29.000

27.250

26.250

16.750

24.400

22.750

20.400

26.450

19.000

6.950

6.500

41.250

40.250

19.000

39.250

25.000

19.750

10.250

40.000

21.650

24.250

21.000

16.500

14.850

14.850

15.050

13.600

15.900

11.650

10.850

9.050

75.000

25.350

15.450

15.000

Sussie Hastrup

Bella Toft

Billie Jean

Commit Boom Bay

Airborn M

Eurydike Hornline (S)

Bravur Torkdahl

Twin Peaks

Tour Eiffel* (S)

Bentley Bratajka

Livi Moon (S)

Worst Nightmare*

Olga's Avenue* (S)

Simb Hacienda* (S)

Capana Østervang

Cinxia

Frances Yoda (S)

Chardonnay

Beautiful Kiss

Belladore

Cherokee Heaven

Fellini Axang (S)

Henbianca Boko (NL)

Bellissa Gry

Baronessen

Confusion Tårs

Capra

Spicy Shot (NO)

Beauty Ami Salløv

Haha Ha (S)

Livi Lovely (S)

Bella Donna

Cassiopeia B F

Covini

Athene P P

Ultra Bright* (S)

Created Face

Betula Derm

Cassiopeia

11 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

7 år hp e. Quite Easy U S (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Varenne (IT)

7 år hp e. Deweycheatumnhowe 
(US)

7 år hp e. Andover Hall (US)

10 år hp e. Daguet Rapide (IT)

6 år hp e. Qwerty (FR)

7 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

6 år hp e. S J's Caviar (US)

9 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Farifant (IT)

10 år hp e. Spotlite Lobell (US)

6 år hp e. MagicCarpetRide US (US)

6 år hp e. Triton Sund (S)

7 år hp e. Andover Hall (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. The Liquidator (US)

7 år hp e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

9 år hp e. Igor November (IT)

6 år hp e. Virgill Boko (NL)

7 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

7 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Love You (FR)

7 år hp e. Adrian Chip (US)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

7 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Olimede (FR)

6 år hp e. Dream Vacation (US)

8 år hp e. Judge Joe (US)

7 år hp e. Zola Boko (S)

6 år hp e. Kiss Francais (FR)

7 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. Quaker Jet (FR)

13

12

9

3

4

3

6

4

6

5

8

7

6

7

5

10

9

9

5

6

4

6

10

5

4

3

4

4

6

4

8

3

5

3

5

1

8

7

1

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

4

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

3

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

1

2

1

0

0

0

0

3

1

0

0

0

0

0

2

2

1

1

1

1

0

0

0

0

1.Præmiesum 2. 3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 11

6-årige og ældre Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

14.850

12.250

10.000

10.000

10.000

7.500

7.500

7.000

6.450

5.750

5.350

Askepot Macoy

Crepe Suzette* (S)

Barolo

Cheeky Schack* (S)

Chanel Simoni

Symphonic Filippa (S)

Alanya (DE)

Betsy

Famous Marke (S)

Simone Speedy

Senorita Edel (S)

8 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Dream Vacation (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Frække Frederik

6 år hp e. Revenue (S)

7 år hp e. Symphonic Hanover (US)

9 år hp e. Igor Font (IT)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

10 år hp e. Make It Happen (US)

11 år hp e. Trophy Catch (US)

9 år hp e. Enjoy Lavec (S)

5

6

1

1

2

2

4

3

8

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.Præmiesum 2. 3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 12

Totalt
Hest

Alla
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

56.000

57.500

40.600

18.650

77.500

59.500

72.500

59.000

56.900

45.750

58.250

49.250

40.750

36.850

34.600

33.750

57.250

71.250

29.400

25.000

70.000

47.250

35.000

32.500

30.000

30.000

26.000

22.500

19.750

17.500

10.950

44.750

58.250

29.750

24.000

57.500

57.250

33.350

27.000

26.000

All Business Bi (IT)

Leading Tile* (S)

Danger Dynamite

Sussie Hastrup

Rexine* (NO)

Fly High Shadow

Eldorado

Elegant C N

Cody S* (S)

Enzo Victory

Something Fishy (S)

Benjamin Nordal

Denimcowboy

E A Gilbak

Emma D

Estrella Sisa

Key Largo (DE)

Encore Cloc

Eldon Neergård

Willie Blue

Larsson* (DE)

Obi* (NO)

Festival of Speed

Chap A P

Draco (S)

Son Of Sizzling* (NO)

Arm Bri (S)

Jane Hall* (S)

Stand And Deliver

Jetmoon Heart (S)

Baltic Baunely

Destiny S* (S)

Boris Simoni

D A D Flamingo

Bella Toft

Unstoppable (DE)

Dixi

Casino Brick (S)

De Light

Zadok Font (IT)

4 år h e. Toss Out (US)

7 år v e. Cantab Hall (US)

5 år hp e. Laughing Stock (S)

11 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Thai Tanic (NO)

3 år hp e. Andover Hall (US)

4 år v e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Ganymede (FR)

4 år v e. Great Challenger (US)

9 år v e. Chocolatier (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

9 år v e. Adam's Peak (DE)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. From Above U S (US)

9 år v e. Giant Chill (US)

6 år h e. Repeat Love (FR)

10 år v e. Love You (FR)

3 år h e. Cantab Hall De (DE)

6 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. Muscle Mass (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

11 år h e. Kadabra (US)

10 år v e. Echo (FR)

7 år v e. Deliberate Speed (US)

5 år hp e. Offshore Dream (FR)

7 år v e. Ready Cash (FR)

5 år v e. S J's Photo (US)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

8 år v e. Zola Boko (S)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Make It Happen (US)

5 år v e. Blue Mac Lad (US)

5 år v e. Conway Hall (US)

6

5

9

13

4

5

9

10

7

7

8

7

7

8

9

4

7

4

7

8

3

5

3

7

3

4

5

3

4

7

4

8

9

10

12

6

6

7

7

4

5

5

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

3

3

2

2

2

2

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

3

3

2

2

2

2

2

2

1

0

2

1

0

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0

3

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

3

0

0

0

0

0

1.Præmiesum 2. 3.



50 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 200101 - 200630 Kørselsdato 200630 Side 13

Totalt Alla
Alder/køn/far

Varmblod
St.

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

18.850

9.850

37.750

42.750

29.400

28.500

27.500

8.550

85.000

47.500

Tax Free (S)

Daisy H J

Billie Jean

Eddie Cook

Alltherightmoves

Elephant (S)

Endless Dreams

Elia

Commit Boom Bay

Staro McMillan (S)

10 år v e. Super Arnie (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

7 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. Gift Kronos (IT)

8 år v e. Hoof Beats

4 år h e. Make It Happen (US)

4 år h e. Make It Happen (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år h e. Raja Mirchi (S)

7

5

9

7

8

4

4

5

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

3

2

1

1

1

1

0

0

1.Præmiesum 2. 3.


